
Zarządzenie Nr 0050.0.42.2014 
Wójta Gminy Wijewo 

Z dnia 25 czerwca 2014 r. 
 
 
 
 

W sprawie przyznania Pani  xxxxxx lokalu socjalnego wchodzącego w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2001 r. Nr 142, poz. 15891 ze zm.), uchwały nr XXIV/159/08 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 
października 2008 r. w sprawie ustalanie zasad wynajmu lokali wchodzących w skałd 
mieszkaniowego zasobu gminy zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

Przyznaję Pani xxxxxx lokal socjalny wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Wijewo, położonego przy ul. Polnej mieszkanie nr …. na warunkach zawartych w umowie 
najmu.  

 
§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

WÓJT 
 

mgr inż. Ireneusz Zając 


